
Zarządzenie nr 113/2021 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z  dnia 6 sierpnia 2021 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 141/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 15 lipca 2020 roku w sprawie wprowadzenia Regulamin konkursu  

na funkcję kierowniczą dziekana, dyrektora instytutu i kierownika katedry  

oraz na kierownika jednostki międzywydziałowej w Uniwersytecie Jana 

Kochanowskiego w Kielcach 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.), § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie konkursu na funkcję kierowniczą dziekana, dyrektora instytutu i kierownika katedry  

oraz na kierownika jednostki międzywydziałowej w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego  

w Kielcach (zwanym dalej Regulaminem), stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 141/2020 Rektora 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 15 lipca 2020 roku, zmienionego zarządzeniem 

nr 102/2021 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 26 lipca 2021 roku, 

dokonuje się następujących zmian: 

 

1) w § 1 skreśla się wyraz: ,,wydziału”, 

 

2) w § 2 w pkt 1 wyrazy: ,,Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.” zastępuje się wyrazami:  

,,Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.”, 

 

3) w § 2 pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

 

,,11) kierownik jednostki międzywydziałowej – kierownik jednostki międzywydziałowej 

określonej w Regulaminie Organizacyjnym UJK,”, 

 

4) w § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

 

,,3. Wskazanie przez Komisję rektorowi kandydata lub kandydatów na funkcję kierowniczą 

oraz na kierownika jednostki międzywydziałowej następuje w drodze uchwały podjętej zwykłą 

większością głosów, w obecności co najmniej połowy jej składu, w głosowaniu tajnym.”, 

 

5) w § 8 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

 

,,2) jest małżonkiem lub krewnym kandydata albo jego powinowatym do drugiego stopnia 

włącznie, albo pozostaje wobec niego w takim stosunku prawnym lub faktycznym, że może to 

budzić uzasadnione wątpliwości co do jego bezstronności, 

 

 



6) § 9 otrzymuje brzmienie: 

 

,,§ 9 

Komisję w postępowaniu konkursowym na funkcję dziekana tworzy rada wydziału/ rada filii.”, 

 

7) § 11 otrzymuje brzmienie: 

 

,,§ 11 

Komisję w postępowaniu konkursowym na funkcję kierownika katedry powołuje rektor.”, 

 

8) § 12a otrzymuje brzmienie: 

 

,,§ 12a 

W przypadku braku ciała kolegialnego, o którym mowa w § 12, Komisję powołuje rektor.”. 

 

§ 2 

Tekst jednolity Regulaminu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


